
 
 

      КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

від 04 лютого 2022 року        № 1209 
 

Про надання згоди на прийняття  

з державної до комунальної власності  

Кропивницької міської територіальної громади 

земельної ділянки по вул. Юрія Коваленка, 29 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 83, 117 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядженням Голови 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 17.12.2021 № 947-р  

«Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

Управлінню Служби безпеки України в Кіровоградській області та передачу  

її в комунальну власність (м. Кропивницький)», Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Кропивницької 

міської територіальної громади в особі Кропивницької міської ради земельної 

ділянки по вул. Юрія Коваленка, 29 площею 1,6000 га (кадастровий  

№ 3510100000:37:395:0059) для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. 
 

2. Прийняти до комунальної власності земельну ділянку згідно з пунктом 

1 цього рішення. 
 

 3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Мосіна Олександра Володимировича на підписання 

акта приймання-передачі земельної ділянки по вул. Юрія Коваленка, 29 

площею 1,6000 га (кадастровий № 3510100000:37:395:0059) для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку та реєстрацію права 

комунальної власності на земельну ділянку згідно чинного законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

Дар’я Корець 35 83 56 

 


